

Årsredovisning

Crazy Pictures Productions AB

Org.nr 559008-7432

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Pettersson, Styrelseledamot

2024-02-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Crazy Pictures Productions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget är ett oberoende produktionsbolag som arbetar likt ett kreativt kollektiv som utvecklar, genomför och slutför filmproduktioner. Huvudinriktningarna är spelfilm. Crazy Pictures berättar genreöverskridande historier som berör och underhåller och strävar efter att vara ett unikt och eftertraktat varumärke både i Sverige och världen.

Under räkenskapsåret har bolaget jobbat med att färdigställa och släppa långfilmen UFO Sweden. Filmen hade premiär på juldagen 2022 och har sålts till över 100 länder. Filmen produceras i dotterbolaget Crazy Pictures Productions och finansieras av bland annat SF Studios, SVT, Norrköpings filmfond och Svenska Filminstitutet. Filmens säljs internationellt av REinvent Studios. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% sedan föregående år, främst på grund av att intäkter och kostnader för UFO Sweden var som störst när själva inspelningen ägde rum, föregående år.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Crazy Pictures AB, org. nr 556759-3560, med säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 206	23 217	7 015	81
Resultat efter finansiella poster	-4 993	-1 497	1	-4
Soliditet (%)	2	2	1	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 789	753	65 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		753	-753	0
Årets resultat			930	930
Belopp vid årets utgång	50 000	15 542	930	66 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 542
årets vinst	930
	16 472
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 472
	16 472

Resulträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 206 410	23 217 406
Övriga rörelseintäkter		0	174 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 206 410	23 392 371
<i>Rörelsekostnader</i>			
Produktionskostnader		-12 839 101	-21 449 790
Övriga externa kostnader		-269 072	-140 669
Personalkostnader	2	-90 137	-3 279 327
Övriga rörelsekostnader		-1 427	-18 777
Summa rörelsekostnader		-13 199 737	-24 888 563
Rörelseresultat		-4 993 327	-1 496 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-551
Summa finansiella poster		-120	-551
Resultat efter finansiella poster		-4 993 447	-1 496 743
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 000 000	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		5 000 000	1 500 000
Resultat före skatt		6 553	3 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 623	-2 504
Årets resultat		930	753

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	495 833
Övriga fordringar		12 494	175 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 453 743	101 067
Summa kortfristiga fordringar		2 466 237	772 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 149 857	3 289 553
Summa kassa och bank		1 149 857	3 289 553
Summa omsättningstillgångar		3 616 094	4 061 589
SUMMA TILLGÅNGAR		3 616 094	4 061 589

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 542	14 789
Årets resultat		930	753
Summa fritt eget kapital		16 472	15 542
Summa eget kapital		66 472	65 542
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerade ej upparbetade intäkter		0	2 440 000
Leverantörsskulder		169 094	193 578
Skulder till koncernföretag		2 514 035	0
Skatteskulder		0	16 412
Övriga skulder		30 720	17 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		835 773	1 328 644
Summa kortfristiga skulder		3 549 622	3 996 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 616 094	4 061 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Norrköping

Albin Pettersson
Albin Pettersson
Ordförande
2024-02-21

Victor Danell
Victor Danell

2024-02-21

Hannes Krantz
Hannes Krantz

2024-02-21

Rasmus Råsmark
Rasmus Råsmark

2024-02-21

Olle Tholén
Olle Tholén
Verkställande direktör
2024-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Catarina Backhaus
Catarina Backhaus
Godkänd revisor


